

GRACE CPH ApS

Sundby Parkvej 1, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Bjørn Nicolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRACE CPH ApS
Sundby Parkvej 1, st th
2300 København S

e-mailadresse: b@gracecph.dk

CVR-nr: 26932947

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT-mæssig konsulentvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et driftsresultat på kr. 201.816, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 863.780.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		798.962	905.935
Personaleomkostninger		-537.827	-620.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		261.136	285.226
Øvrige finansielle omkostninger		-1.398	
Ordinært resultat før skat		259.737	285.226
Skat af årets resultat		-57.922	-64.894
Årets resultat		201.816	220.332
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			52.900
Overført resultat		201.816	167.432
I alt		201.816	220.332

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		355.595	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			399.877
Materielle anlægsaktiver i alt		355.595	399.877
Anlægsaktiver i alt		355.595	399.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.274	
Tilgodehavender i alt		323.274	
Likvide beholdninger		336.280	434.417
Omsætningsaktiver i alt		659.554	434.417
Aktiver i alt		1.015.149	834.294

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		738.780	264.106
Egenkapital i alt		863.780	389.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.500
Skyldig selskabsskat		57.922	64.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.447	373.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.369	445.188
Gældsforpligtelser i alt		151.369	445.188
Passiver i alt		1.015.149	834.294

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret